УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

23.12.2010 г                                                                                                г. Балашов
Выписка из Приказ № 265- лс

Во исполнение приказа № 631  от 26.10.2010 г.  «Об аттестации педагогических и руководящих работников учреждений образования Балашовского муниципального района  в 2010-2011 году» и на основании протокола заседания районной аттестационной комиссии №2 от 23.12.2010г, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить  первую квалификационную категорию и  производить оплату труда соответствующей категории с  23.12.2010 года :

  «соответствует первой квалификационной категории -  следующие педагогические работники»:

МОШИ Лицей

1.Борисова Татьяна Васильевна, учитель математики

2.Щербакова Елена Юрьевна, учитель технологии

3.Кропачева Татьяна Евгеньевна, учитель начальных классов

4.Мачнева Надежда Александровна, учитель начальных классов
МОУ Гимназия Ю.А.Гарнаева

1.Жогова Валентина Павловна, учитель русского языка и литературы

2.Астахова Оксана Николаевна, воспитатель ГПД

3.Клушин Александр Валентинович, учитель физ.культуры

Гимназия №1

1.Евтушок Наталья Федоровна, социальный педагог -1 категория
2.Игнатенко Ирина Петровна, педагог-психолог -1 категория
3.Нагуменко Ольга Сергеевна, воспитатель ГПД

4.Бурлуцкая Татьяна Юрьевна, учитель математики

5.Торсукова Ирина Евгеньевна, учитель начальных классов

7.Минахин Денис Валерьевич, учитель английского языка

8.Филиппова Елена Анатольевна, учитель немецкого языка

9.Нецветаева Татьяна Николаевна, воспитатель

 МОУ СОШ № 3
1.Маркина Надежда Николаевна, учитель русского языка и литературы

2.Мильцен Валентина Николаевна, учитель начальных классов

3.Бочкарёва Наталья Александровна, учитель музыки

МОУ СОШ № 4

1.Ермолова Елена Аркадьевна, учитель русского языка и литературы

2. Ефремова Татьяна Викторовна, учитель математики

3. Мещанова Елена Николаевна, учитель математики

4.Феофанова Алевтина Николаевна, учитель начальных классов

5.Торская Елена Григорьевна, учитель начальных классов

6.Костюченко Елена Алексеевна, учитель физ.культуры

МОУ СОШ № 5

1.Ефанова Татьяна Викторовна, учитель начальных классов

2.Клишина Марина Викторовна, учитель математики

3.Набиева Татьяна Николаевна, учитель истории

4.Панкова Татьяна Николаевна, учитель информатики

5.Беспалова Елена Васильевна, социальный педагог  -1 категория
МОУ СОШ № 6 им. Крылова И.В.
1.Самодурова Вера Валентиновна, учитель русского языка и литературы

2.Сурина Тамара Ивановна, учитель начальных классов

3.Тебякина Мария Александровна, учитель информатики

МОУ СОШ №7

1.Соловова Нина Александровна, учитель математики

2.Лобачёва Галина Ивановна, учитель начальных классов

3.Сыроежкина Марина Александровна, учитель английского языка
4.Семёнова Елена Александровна, учитель истории

5.Люкшина Елена Александровна, учитель истории
6.Сукманова Елена Сергеевна, учитель биологии и экологии

7.Мочалова Марина Анатольевна, учитель биологии и экологии

МОУ СОШ № 9
1.Чичкова Лилия Ярославна, учитель русского языка и литературы

2.Шаповаленко Ольга Юрьевна, учитель математики
3.Лукичева Ольга Викторовна, учитель начальных классов

МОУ СОШ № 12

1. Иванов Виктор Игоревич, учитель технологии
2. Ворсунова Ирина Николаевна, учитель истории
3. Дронов Игорь Николаевич, учитель информатики
МОУ СОШ № 15

1.Полянкая Наталья Евгеньевна, учитель русского языка и литературы

2.Гришина Ольга Викторовна, учитель начальных классов

3.Телелюхина Наталья Павловна, педагог-психолог 1 категория
МОУ СОШ № 16

1.Кузнецова Ирина Николаевна, учитель начальных классов

2.Шаповалов Юрий Владимирович, учитель физ.культуры

3.Куренкова Татьяна Александровна, учитель биологии и экологии

МОУ СОШ № 17

1.Никифорова Людмила Николаевна, учитель математики

2.Лученкова Ирина Анатольевна, учитель математики

3.Клочкова Любовь Михайловна, учитель начальных классов

4.Потиха Ирина Александровна, учитель начальных классов

5.Тимушкина Любовь Петровна, учитель начальных классов

7.Мишанёва Светлана Николаевна, учитель начальных классов

МОУ СОШ с.Новопокровское
1.Логутова Ольга Викторовна, учитель биологии

2.Тютюкова Елена Викторовна, учитель географии
3.Родина Валентина Васильевна, учитель начальных классов
4.Шахова Елена Викторовна, учитель начальных классов

5.Илясова Людмила Николаевна, учитель начальных классов
6.Погодин Юрий Михайлович, учитель физ.культуры

7.Ляхова Нелли Алексеевна, учитель немецкого языка

МОУ СОШ с.Большой Мелик

1.Печурина Антонина Владимировна, учитель русского языка и литературы
МОУ СОШ с.Малый Мелик

1.Ловягина Галина Александровна, учитель математики

МОУ СОШ п.Восход

1.Помыкалова Елена Викторовна, учитель информатики
МОУ ООШ п. Ветельный
1.Тамочкина Светлана Николаевна, учитель русского языка и литературы

2.Качур Надежда Петровна, учитель начальных классов

МОУ СОШ с. Данилкино

1.Аверьянов Игорь Владимирович, учитель информатики

2.Агаркова Екатерина Васильевна, учитель биологии и экологии

3.Чиркина Ольга Анатольевна, учитель немецкого языка

4.Аверьянова Светлана Владимировна, учитель истории

5. Захарова Ирина Викторовна, учитель математики

6. Беспалова Ирина Васильевна, учитель математики

МОУ СОШ п.Красная Кудрявка

1.Шалатова Людмила Борисовна, учитель русского языка и литературы
2.Буданова Ирина Ивановна, учитель начальных классов

3.Ларионов Николай Викторович, учитель физики
МОУ СОШ с. Котоврас

1.Иванова Марина Николаевна, учитель немецкого языка
  МОУ СОШ п.Октябрьский
1.Кривенкова Ольга Анатольевна, учитель русского языка и литературы

2.Мироненко Татьяна Николаевна, учитель начальных классов

3.Костикова Надежда Александровна, учитель начальных классов

4.Яковлева Светлана Анатольевна, учитель истории

5.Шаманина Елена Валерьевна, учитель биологии и экологии

6.Костиков Вячеслав Николаевич, учитель  ОБЖ,
МОУ СОШ с.Пады

1.Захарова Марина Викторовна, учитель физики

2.Гоголева Лидия Яковлевна, учитель изобразительного искусства

3.Кривчикова Елена Анатольевна, учитель истории

4.Житина Татьяна Владимировна, учитель математики

5 Ивлюшкина Елена Юрьевна, учитель географии

6.Клименко Александр Сергеевич, учитель физ.культуры

МОУ СОШ р.п. Пинеровка

1.Мезина Ирина Вячеславовна, учитель русского языка и литературы

2.Афанасьева Марина Юрьевна, учитель математики

3.Швецова Татьяна Николаевна, учитель начальных классов

4.Мешкова Людмила Сергеевна, учитель технологии

5.Милинчук Галина Владимировна, учитель биологии и экологии

МОУ СОШ п Первомайский

1.Кузнецова Ирина Игоревна, учитель русского языка и литературы

2.Логвинова Елена Вячеславовна, учитель английского языка

3.Носенко Валентина Николаевна, учитель математики

МОУ СОШ с.Родничок

1.Емельянова Наталья Анатольевна, учитель русского языка и литературы
МОУ СОШ с.Репное

1.Колдышкин Сергей Викторович, учитель географии

2.Булаева Ольга Николаевна, учитель начальных классов

3.Терещенко Роман Владимирович, учитель физ.культуры

4.Колесникова Вера Ивановна, учитель биологии и экологии

5.Карпова Наталия Михайловна, учитель русского языка и литературы
МОУ СОШ с.Старый Хопер
1.Морковская Лариса Павловна, учитель русского языка и литературы
2.Бабенкова Ольга Петровна, учитель биологии и экологии

3.Черноиванов Дмитрий Павлович, учитель истории

4.Степанова Светлана Ивановна, учитель технологии
5.Саморукова Майя Ивановна, вожатая

МОУ СОШ п.Соцземледельский

1.Красникова Елена Анатольевна, учитель математики
МОУ СОШ с.Терновка
1. Грачёва Надежда Николаевна, учитель начальных классов
2. Лукьянова Светлана Ивановна, учитель начальных классов
МОУ СОШ с.Хоперское

1.Попова Татьяна Николаевна, учитель математики

2.Бушкина Валентина Владимировна, учитель истории

3.Кабардина Татьяна Викторовна, воспитатель ГПД
МДОУ д\с «Дюймовочка»
1.Лазарева Лариса Владимировна, воспитатель

2.Ефремова Галина Вячеславовна, воспитатель

МДОУ д\с «Зернышко» с Репное
1.Ткаченко Инна Вячеславовна, воспитатель

2.Рожкова Людмила Николаевна, , воспитатель

3.Слободскова Елена Владимировна, , воспитатель

4.Кулакова Галина Филипповна, воспитатель

5.Кочанова Ольга Сергеевна, воспитатель

6.Белоусова Светлана Сергеевна, воспитатель

7.Некрасова Светлана Юрьевна, музыкальный руководитель

МДОУ д\с «Золотой ключик»
1.Чербаева Светлана Викторовна, воспитатель

2.Игнатова Елена Васильевна, воспитатель

МДОУ д\с «Ивушка»
1.Струговщикова Светлана Вячеславовна, воспитатель

МДОУ д\с «Космос»

1.Кондрашова Наталья Викторовна, педагог-психолог  -1 категория

2Прохорова Наталья Юрьевна, воспитатель

3.Галаева Ольга Владимировна, воспитатель

4.Дегтярева Светлана Евгеньевна, , воспитатель

5.Гоголева Алла Александровна, учитель-логопед -1 категория

МДОУ д\с «Ёлочка»

1.Жегулова Наталья Александровна, учитель-логопед -2 категория

МДОУ д\с «Ласточка»

1.Развожаева Юлия Александровна, учитель-логопед  -1 категория

МДОУ д\с «Лучик»

1.Алёхина Ольга Сергеевна, воспитатель

МДОУ д\с «Ландыш» г.Балашов

1.Финенкова Наталья Юрьевна, воспитатель

2. Заушникова Валентина Ивановна, , воспитатель

3.Евдокимова Елена Павловна, воспитатель

4.Федосеева Елена Федоровна, инструктор по физической культуре

5.Обносова Юлия Алексеевна, учитель-логопед -2 категория

6.Макарова Ольга Владимировна, учитель-логопед -2 категория
МДОУ д\с «Одуванчик»
1.Жданова Светлана Анатольевна, учитель-логопед   -1 категория

2.Белоедова Наталия Васильевна,  воспитатель

3.Амиханова Светлана Викторовна, музыкальный руководитель
4.Шилова Елена Ильинична, музыкальный руководитель
МДОУ д\с «Росинка»

1.Бурдина Татьяна Васильевна, воспитатель

2.Герасимова Ольга Владимировна, воспитатель

3.Новгородова Наталия Алексеевна, воспитатель

4.Виненкова Наталья Александровна, воспитатель

5.Алексина Ирина Станиславовна, воспитатель

6.Веселкина Анжелика Александровна, воспитатель

7.Галахова Ольга Ивановна, музыкальный руководитель

МДОУ д\с «Рябинка»

1.Скрынникова Наталия Николаевна, учитель-логопед  -1 категория

2.Лукьянова Татьяна Николаевна, воспитатель

3.Яковлева Нина Николаевна, воспитатель

4.Алешина Нина Валерьевна, воспитатель

5.Ребрей Нина Васильевна,  воспитатель

МДОУ д\с «Челночок»

1.Соколова Наталья Александровна, социальный педагог - 2 категория

2.Кузнецова Елена Сергеевна, учитель-логопед -2 категория

3.Горелова Анна Анатольевна, учитель-логопед  -2 категория

4.Скворцова Таисия Алексеевна,  воспитатель

5.Малышева Наталья Андреевна,  воспитатель

6. Сердобинцева Ольга Николаевна, воспитатель

7.Новикова Ольга Кузьминична, воспитатель

8.Мортикова Светлана Николаевна,  воспитатель

9.Завалищина Людмила Валентиновна, музыкальный руководитель
10.Евтушок Ирина Анатольевна, музыкальный руководитель
11.Лиманская Наталья Юрьевна, инструктор по физической культуре
МДОУ д\с «Юбилейный»
1.Полькина Татьяна Николаевна, воспитатель

2.Бабенкова Татьяна Викторовна, воспитатель

3.Ермолина Нина Николаевна,  воспитатель

МДОУ д\с «Флажок» п.Красная Кудрявка

 1.Котова Валентина Николаевна, воспитатель

МДОУ д\с «Колосок» с.Старый Хопер

 1.Морковская Светлана Юрьевна, воспитатель

2.Бабенкова Елена Павловна, воспитатель

МДОУ д\с «Земляничка» п.Садовый
1.Афанасьева Ирина Викторовна, воспитатель

МДОУ д\с «Березка» с.Пады

1.Саяпина Ирина Анатольевна, воспитатель

2.Семенова Галина Юрьевна, воспитатель

МОУ ДОД «Центр детского творчества»
1.Гайдукова Людмила Алексеевна, педагог дополнительного образования
2.Хвалов Михаил Александрович, педагог дополнительного образования
3.Носова Наталья Яковлевна, педагог дополнительного образования
4.Климочкина Светлана Михайловна, педагог дополнительного образования
5.Коробейникова Людмила Анатольевна, педагог дополнительного образования
6.Евстигнеева Любовь Владимировна, педагог дополнительного образования
PAGE
4